
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/459/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVI/424/2023 z dnia 27 września 2023 r. w sprawie utworzenia Centrum 

Opiekuńczo - Mieszkalnego w Cedyni oraz uchwalenia Statutu 

Na podstawie art. 51 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U z 2023 r. 

poz. 901 ze zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 11 ust. 2 w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 13 Statutu Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnego w Cedyni, przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Cedyni Nr XLVI/424/2023 z dnia 

27 września 2023 r., Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/424/2023 z dnia 27 września 2023 r. w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo 

- Mieszkalnego w Cedyni oraz uchwalenia Statutu § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Z dniem 1 marca 2024 r. tworzy się jednostkę budżetową o nazwie Centrum Opiekuńczo – 

Mieszkalne w Cedyni.”. 

§ 2. W załączniku do uchwały, o której mowa w § 1 będącym Statutem Centrum Opiekuńczo - 

Mieszkalnego w Cedyni: 

1. § 4 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Siedzibą Centrum jest miejscowość Cedynia, ulica Tadeusza Kościuszki nr 32, a jego zasięg 

działania obejmuje terytorium Rzeczpospolitej Polskiej.”. 

2. w § 5 dopisuje ustęp 4 w brzmieniu: 

„Centrum świadczy usługi w pierwszej kolejności mieszkańcom Gminy Cedynia, a w przypadku 

wolnych miejsc – dla osób z terenu Rzeczypospolitej Polskiej.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Cedyni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

 

 

Piotr Głowniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2024 r.

Poz. 70


		2024-01-05T10:29:12+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




